1

    MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Senador Helvídio Nunes de Barros
              Curso de Licenciatura em Educação do Campo
                   Rua Cícero Eduardo, 905, Bairro Junco, CEP 64.607-670

                                        Telefone: (089) 3422-2082, E-mail: coordenacaoprocampopicos@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 03/2020-CSHNB/LEDOC, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

EDITAL PARA SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE MONITORES REMUNERADOS E
NÃO REMUNERADOS DA COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO

CAMPO QUE INTEGRARÃO O PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PIAUÍ NO PERÍODO LETIVO 2019.4.

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Educação do Campo do Campus Senador Helvídio
Nunes de Barros da Universidade Federal do Piauí (UFPI), torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Edital Nº 03/2020-CSHNB/LEDOC. Nesta etapa são apresentadas as inscrições
deferidas. Não houve inscrições indeferidas.

RESULTADO PRELIMINAR - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Monitoria para uso de tecnologias - Remunerada
Ordem Matrícula Discente

1 20189060531 Ana Lívia Sousa Campos

2 20189061600 Luiz Felipe Leal Rego

3 20169043963 Poliana de Sousa Carvalho

Monitoria para uso de tecnologias – Não Remunerada

Ordem Matrícula Discente

1 20189061566 Joana Maria Leal Silva

2 20169043963 Poliana de Sousa Carvalho

Monitoria para a disciplina Metodologia do Ensino da Biologia – Não

Remunerada

Não houve candidatos.

Picos (PI), 13 de outubro de 2020.

Comissão de Seleção

2

    MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Senador Helvídio Nunes de Barros
              Curso de Licenciatura em Educação do Campo
                   Rua Cícero Eduardo, 905, Bairro Junco, CEP 64.607-670

                                        Telefone: (089) 3422-2082, E-mail: coordenacaoprocampopicos@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 03/2020-CSHNB/LEDOC, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

EDITAL PARA SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE MONITORES REMUNERADOS E
NÃO REMUNERADOS DA COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO

CAMPO QUE INTEGRARÃO O PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO PIAUÍ NO PERÍODO LETIVO 2019.4.

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Educação do Campo do Campus Senador Helvídio
Nunes de Barros da Universidade Federal do Piauí (UFPI), torna público o CRONOGRAMA DE
ENTREVISTAS para as vagas de monitoria para o uso de tecnologias, conforme o Edital Nº
03/2020-CSHNB/LEDOC. As entrevistas serão individuais e de forma remota, por meio do Google
Meet (o link da sala virtual de entrevistas será encaminhado para o e-mail dos candidatos).

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
Ordem Matrícula Discente Data da

entrevista
Horários das
entrevistas

1 20189060531 Ana Lívia Sousa Campos

14/10/2020

9:00

2 20189061600 Luiz Felipe Leal Rego 9:30

3 20169043963 Poliana de Sousa Carvalho 10:00

4 20189061566 Joana Maria Leal Silva 10:30

Picos (PI), 13 de outubro de 2020.

Comissão de Seleção